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f) Materialsektion – vilande. Hanteras under ungdom- respektive A-lag. 

g) Ekonomisektion 

h) Ungdomssektion 

i) Marknadssektion 

14. Val av ombud 
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STYRELSENS ÅRSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Essviks Allmänna Idrottsförening får härmed avge redovisning över föreningens 
verksamhetsår 2023. 
 
STYRELSE 
Styrelsens sammansättning har varit följande under år 2023. 
 
Mikael Bylin  ordförande, ledamot  
Regina Nordstrand  kassör, ledamot 
Andreas Lundgren  sekreterare, ledamot              
Nina Björk  ledamot  
Vakant  ledamot 
Johan Forsberg  suppleant 
Niklas Bjurberg  suppleant 
  
  
Medlemsantal  
Föreningens medlemsantal var vid verksamhetsårets utgång 245 medlemmar. 

Revisor 
Föreningens revisor har under verksamhetsåret varit Berndt Hjertström. 
 
Föreningens sektioner 
 
A-sektion – aktiv  
U-sektion – aktiv  
Marknadssektion – aktiv  
Anläggningssektion – aktiv 
Cafésektion- aktiv  
Dyket sektion – aktiv 
Ekonomisektion – aktiv  
Material sektion – ej aktiv  
  
Valberedning – aktiv 
Karl Jakobsson, ordf 
Johanna Fjäll-Vedin 
Jimmie Staaf 
 
Ombud till Medelpads Fotbollförbund 
Mikael Bylin och Angelica Bengtsson  
 
 
 



Året 2023 
 
Verksamheten 
 
Ungdomsverksamheten har bestått av sju barn-och ungdomslag i åldrarna 6-15 år med ca 140 
ungdomsspelare samt en väl fungerande fotbollsskola för barn födda 2016-2017 med ca 45 
unga lirare.  
 
Värt att nämna är att våra två äldsta ungdomslag tränades av två unga killar, Arvid Öhman och 
Teodor Lundgren, på ett otroligt inspirerande och imponerande sätt. Så till den grad att Arvid 
handplockades till Gif Sundsvalls organisation där han nu fortsätter sin tränarkarriär. Teodor har 
vi fått behålla något år till vilket vi är superglada för. 
 
A-laget spelade, under ledning av comebackande tränare Fredrik ”Snuvan” Martinsson och 
ledare Helene Nygren och Johan Forsberg, i div 4 och slutade på en andra plats med möjlighet 
till kval upp till div 3. Ett kval som laget och föreningen valde att tacka nej till då vi inte 
bedömde att förutsättningarna inför 2024 var rätt för det. Fortsatt spel i Medelpadsallsvenskan 
2024 med andra ord. 
 
Utöver tränartrojkan i A-laget är det ett stort gäng som hjälpt till med allt från ekonomiska 
frågor till matcharrangemang mm. Många som stöttat och tack till er alla med en lite extra 
klapp på axeln till Henri Sjödal som tog stort ansvar för att få viktiga bitar på plats. Bra jobbat! 
 
Möten 
 
Årsmöte för verksamhetsåret 2022 hölls den 29 mars klockan 18:30 2023 på Essviksvallen i 
Kvissleby. Årsmöteshandlingarna enligt föreningens stadgar avklarades under ledning av 
årsmötets ordförande Anna Olofsson. 
 
Till ledamöter för perioden av 2 år valdes Regina Nordstrand och Mikael Bylin. Till suppleanter 
för en period av 1 år valdes Johan Forsberg och Niklas Bjurberg. 
På det därpå följande konstituerande mötet valdes Mikael Bylin till ordförande, samt Regina 
Nordstrand till kassör.   
 
Till föreningens revisor valdes Berndt Hjertström. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 styrelsemöten och utöver det deltagit i ett flertal 
ledar-, spelar- och andra möten i föreningen. Inom respektive lag hölls det även flera möten så 
som föräldramöten, planeringsmöten mm. De olika sektionerna har även de haft egna möten 
inom sina respektive områden. 
 
Föreningen har deltagit i och representerat föreningen i Medelpads Fotbolls Förbundsmöten 
enl nedan: 
Årsmöte, Representanskap samt Spelordningsmöte. 



Ekonomi 
 
Föreningens ekonomiska utfall för år 2023 slutade med ett negativt resultat med -46 542 kr 
enligt räkenskaperna. Eget kapital uppgår nu till 366 837 kr. 
 
En huvudorsak till minusresultat är att flera av lagen gjort stora uttag från lagkassorna efter 
flera års sparande för cupresor. Främst 08 och 09 som bägge åkte till Gothia. Minskningen av 
lagkassorna påverkade resultatet med -57 543. Rörelseresultatet rensat från denna ”Lagkasse-
effekt gick med en vinst på ca 11 000). 
 
Träningsavgifterna var oförändrade inför 2023 med nivåer enligt nedan. 
 
Träningsavgift 7 och 11-manna:  1600 kr 
Träningsavgift 5-manna. 1000 kr 
Medlemsavgift enkel:  150kr 
Fotbollsskola:  350 kr i avgift 
 
För en mer detaljerad redovisning av ekonomin hänvisar vi till medföljande årsredovisning 
upprättad av vår kassör Regina som vi också riktar ett stort och varmt tack till för ett mycket 
gott arbete under året. 
 
Anläggningen 

Vår anläggning består av tre gräs- och en grusplan. Bengt är vår man på plats och sköter 
samtliga ytor samt byggnader. 

Tillsammans med anläggningsansvarig Niklas Bjurberg har vi försökt vara snabba med 
information till alla lag gällande väderförutsättningar, vattensjuka planer och annat. 

Vi startade året med att röja och rensa på Vallen och en container ställdes upp för detta 
ändamål. Blev ett riktigt bra resultat. 

Under säsongen har mindre renoveringar utförts så som byte av dörrar och takrenovering. 

Ett schema för klippning av allmänna ytor har upprättats och tilldelats respektive lag. Detta har 
fungerat mycket bra under säsongen och vi tar med oss detta inför kommande säsong. 

Anläggningsgruppen och styrelsen har under säsongen sökt pengar för renovering av läktare 
samt ommålning av klubbhus. I skrivande stund väntar vi besked på detta från kommunen och 
SISU. 

 

 



Dyket 

Föreningens arbete med kiosken på Dyket fortsatte sommaren 2023. 09-gänget skötte all drift 
kring kiosken och det fungerade superbra på alla sätt som vi kunde påverka. Tyvärr kunde vi 
inte trolla med vädret och då större delen av juli och början av augusti var kall och inte speciellt 
badvänlig slog det direkt på våra intäkter och ekonomiska resultat.  

Det resulterade i ett lite mindre tillskott än vad vi varit vana med men ändå ett visst överskott.  

Vi körde en ny kontantfri kassalösning som fungerade mycket bra. Värdefullt inför kommande 
sommar som vi hoppas blir kanonfin.  

2024 tar starka 11-gänget över stafettpinnen och driver kiosken vidare.  

Marknadssektionen 

Intäkter sponsring och föreningsförsäljning i nivå med tidigare år. Inför 2024 ska förutsättningar 
för fördelning av intäkter tydliggöras. Vi skiftar också föreningsförsäljningsinsatsen från grillkol 
till Restaurangchansen vilket vi tror kommer att ge oss bättre intäktsmöjligheter. 
 
Nya profilprodukter har börjat tas fram. Snygg modern toppluva först ut och det kommer mer 
framöver. 
 
Med en starkare organisation inom sektion marknad har fortsatt möjligheter att öka intäkterna 
för föreningen samt ge lagen bättre möjligheter till detsamma.  
 
Styrelsens slutord 
 
Styrelse vill avslutningsvis rikta ett stort och varmt tack till alla ledare, spelare, anställda, 
föräldrar och alla andra som under året har bidragit.  
 
Vår målsättning är fortsatt utveckla förening, anläggning och övrig verksamhet för att kunna 
erbjuda en attraktiv och bra plats att umgås, träna och vara på för både spelare, ledare och alla 
andra som arbetar med och besöker oss.   
 
2024 blir lite extra speciellt då vi ska fira 100 år. Håll utkik efter diverse aktiviteter under året. 
 
Vi ses på Vallen 💚 
    
Mikael Bylin, Regina Nordstrand, Nina Björk, Andreas Lundgren, Johan Forsberg och Niklas 
Bjurberg 
 
 
 



Ungdomslagens årsberättelser för 2023 
 
Fotbollsskolan 
 
EAIF fotbollsskola har 2023 organiserats av Tomas Persson, Christian Svedberg, My Rombin, 
Elin Persson. Samtliga har agerat tränare. Vi har haft tolv träningar totalt, sex före och sex 
efter sommaruppehållet i juli. Det var också tolv träningar som planerats på förhand och 
utlovats till barn och föräldrar, inga behövdes ställas in eller flyttas.  
 
Ett 30-tal barn deltog på försommaren men det dalade mot 20/25 innan uppehållet. Efter 
uppehållet har vi haft ett stabilare 20-25 talet barn då några valt att sluta.  
 
I de flesta fall har träningarna delats upp med de något yngre barnen i en grupp och de äldre i 
en annan, för att få ett bättre flyt. Vi har även haft några barn födda 2018 dvs yngre än avsett, 
men det har funkat bra. Vi har nu även säkrat ytterligare en förälder (med barn född 2018) 
som säger sig vilja vara med nästa år. Vi tror också att årets tränarkvartett är med 2024. 
  
EAIF Fotbollsskola genom Christian Svedberg 
 
P-15 
 
Efter en framflyttad premiärträning pga snöfall i slutet på april som täckte grusplanen med 1 
decimeter snö, för Essviks AIFs nyaste lag så satte säsongen igång med rasande fart. Ett 
mindre antal spelare växte fort till en större mängd peppiga spelare som har tyckt att det varit 
kul med fotboll direkt från start. 
Fantastiska tränare som är engagerade i att få laget att växa och spelarna att ha kul och lära sig 
fotboll har fått se laget utvecklas i raketfart. Den första matchen i maj var spännande och lite 
krånglig men spelarna lärde sig med tiden och laget växte samman till att avsluta säsongen på 
topp. 
 
Däremellan har vi även hunnit med ett summercamp som skedde i totalt ösregn på 
Essviksvallen, medan spelarna sken som små (blöta) solar. 
 
Stöd och energi från föräldrarna kommer att få detta lag att bli storvinnare, se upp 2024, här 
kommer vi! Essviks AIF P-15 💚⚽ 
 
P-14 
 
Fjortisarna har genomfört sin andra riktiga säsong som lag. Och sin sista med spel 5-5. Inga 
slutade och några nya spelare tillkom. En fin trupp på 24 barn och 4,5 ledare har vi varit. 
 
Om vi bortser från lite tjuvträning i Sporthallen under vårvintern så startade säsongen med 
dunder och brak med träningsläger på Essviksvallen. Ett träningsläger som förutom massa 
fotbollslek innehöll övernattning, lekar, tävlingar, måltider, kontraktsskrivning och sist men 



inte minst ett besök i Ninetones musikstudio för inspelning av den egenkomponerade 
Essvikslåtem ”Kämpa hårt”. Därefter exploderade säsongen med massvis av matcher, cuper, 
träningar och dessutom en hel del uppträdanden på bland annat skolavslutning, Sundsvall 
bjuder på torget och p4:as radiostudio. Vi rundade av säsongen med ändå fler matcher då vi 
tillsammans med -13 anmälde ett extra lag i 7-7. Vi är redo för fotbollsvila och via alla andra 
roliga idrotter och aktiviteter bygga upp ett ändå större fotbollssug till nästa säsong. Tack för i 
år! Kämpahårt! 
 
P/F-13 
 
Den totala spelartruppen har under säsongen uppgått till cirka 16 spelare. 
Vi har spelat seriespel i 7-manna under våren och hösten och även deltagit i 
Hudik Cup och Lilla VM. 
 
Vid Hudik Cup bokade vi boende på en skola vilket blev en väldigt rolig 
upplevelse för alla spelare, ledare och föräldrar så det planerar vi att göra även 
nästa säsong. 
 
Under sommaruppehållet bestämde vi tillsammans med P 2014 att anmäla 
ytterligare ett lag till höstens seriespel, och spelade Div 7 C med rent PF 2013- 
lag och i Div 7 D med ett kombinerat PF2013/P2014-lag. 
Säsongen kommer att avslutades igår på Essviksvallen den 30/9 med en 
”Derbyturnering” där 8 lag deltog totalt från Essviks AIF, Svartviks IF, Njurunda 
SK och Njurunda IK. 
 
Vi ser med glädje fram emot nästa säsong. 
 
//Ledarna 
 
P-11 
 
Fredag 21/4, var den officella starten för säsongen, då var den första träningen. Då hade den 
frivilliga veckovisa träningen hållit på under vintern men det var nu 
som fotbollens officiella säsong startade. Varför en fredag? Jo, det var vårcup veckan efter så 
full fart med att hinna med åtminstone några träningar innan cup. 
Sammanlagt har det blivit 37 officiella träningar eller 3045 minuter eller 182 700 sekunder 
eller om vi vill förenkla, drygt 50 timmar som laget har tränat ihop i år. 
Det är rätt många stunder som laget har hängt ihop, lyssnat, viskat, sprungit, skjutit, passat, 
glidit på gräset, skadat sig, utvecklats, skrattat och ibland fått höra 
tränare säga både si och så. 
  
Cupmässigt har det blivit tre hemmacuper under året, två före semesteruppehållet och en efter 
semesteruppehållet. 
Vårcupen i slutet på april med bl a spel klockan 22:10 på kvällen (det var lite häftigt att få 



köra en kvällsmatch). 
Lilla VM i Matfors sista helgen juni, denna klassiker. Denna gång med såväl vägar som var 
delvis rasade av ett hejdundrande regnoväder som förutom förstörda vägar även 
blåste sönder många tält på Lilla VM. Men Lilla VM bjöd även på stunder av riktigt fint väder 
blandat med glimrande spel från grabbarna. 
  
Juli var sen helt spelledig och många av grabbarna syntes istället hänga på Dyket. Kul att 
idrotten kan göra att man träffas även utanför idrotten, 
ungdomsidrotten är rätt använd en brygga mellan människor som även kan leda till kompisar 
och vänskap. 
Vi föräldrar syntes grilla kol och briketter för brinnande livet dom dagar då vädret var bra. 
  
Pang, direkt i augusti kom Mid Nordic Cup i Fagervik, massor med fint spel och fullt med 
folk (en del matcher med andra jämnåriga lag från Njurundatrakten var extra intressanta för 
spelarna att kolla på). 
  
Under augusti och september har såväl ledarmöte som föräldramöte ägt rum där olika delar 
tagits upp och där nutiden och framtiden givits stort utrymme. 
  
Lagavslutning ägde rum 23 september på Dyket med femkamp och grillning på schemat. 
Vädret var strålande och det blev en perfekt avslutning på den officiella säsongen. 
  
  
Några har nu gått in i vinteridrotter medan andra kör vidare med fotbollen. Det återstår några 
träningar innan vi kör en 9-manna cup i mitten på oktober. 
Cupen är för att grabbarna och tränarna ska få känna på 9-manna, nästa år har nämligen 
gänget 9-manna som primär spelform. 
  
Matcher och lagets utveckling då? 
Matcher har förgyllt söndagarna under nästan hela fotbollssäsongen. Dessa matcher har haft 
både härligt spel, regn, passningar, skott, mål framåt, mål bakåt, 
lite sura tränare ibland och kanske lite sura spelare ibland, helt enkelt en blandning av 
idrottens olika delar. 
En rolig sak att nämna är att vi har sådan tur att vi har flera målvakter i laget och dessa har 
 
varit strålande under säsongen. Dom har även fått extra målvaktsträning vilket såklart gett 
dom ett extra självförtroende. 
  
Under slutet på säsongen har vi haft förmånen att två av lagets tränare gått Uefa C och där 
dom tagit med sig vissa tankar och moment därifrån in på träningsplanen. 
Vi tror att alla spelare nu känner till dom fyra s-en, spelbarhet, spelbredd, speldjup och 
spelavstånd. 
(snacka om att vi tränare har tjatat in dessa och vilken skillnad det har blivit i spelet) 
Riktigt kul att se utvecklingen på grabbarna, man blir glad och stolt när man ser hur träning 



ger resultat och hur dom själva börja tänka i dom här banorna. 
Det känns inspirerande inför nästa säsong och det är alltid lite ledsamt när gräset är så fint 
men nu tar laget en liten paus där många har andra idrotter som nu väntar, 
ja förutom att vi kör vidare med fotboll 1 gång i veckan för dom som vill och kan. 
  
Ett stort tack till såväl spelare, vårdnadshavare som förening från oss ledare i Essvik P11 som 
får möjligheten att utvecklas som människor i takt med spelarna, det är en av idrottens fina 
egenskaper. 
  
/Ledarna i Essvik P11 
 
P-10 
 
Laget har haft en spelartrupp bestående av 14 bolltrillande killar. I år var det första gången 
men började spela 9 mot 9. Laget består av 11 hockeykillar så vi gick direkt från 
hockeysäsongen till Selångers vårcup och hade en träning på 9 manna plan i bagaget. Vi 
gjorde en bra cup och kom hem med en silvermedalj. 
Under både vår- och höstsäsong har laget haft ett lag anmält i serien. Vi har kallat alla spelare 
till varje match och mycket speltid har det blivit.  
Efter skolavslutningen så samlades hela laget och tog tåget till Hudiksvall för cup. Vi gjorde 
en fin insats i Hudik cup och slutade tvåa i gruppen men åkte tyvärr ut i slutspelet.  
Vi deltog även på Mid Nordic på hemmaplanen där vi vann gruppen men åkte ur i slutspelet. 
Vi har jobbat mycket med spelarnas agerande på och utanför planen då det ibland har blivit 
tuffa och fysiska matcher. Vi har sett en stor utveckling i alla delar, både individuellt och i 
lagspelet. 
 
Resultatmässigt har vi gjort fina resultat som vi är stolta över. 
Det är ett lag med en glädje till fotbollen och med en härlig träningsvilja. I år la vi till extra 
fysträning som var riktigt uppskattat av spelarna. När det är match har många stark vilja att 
kämpa till sista sekund. 
 
Vi har varit på en Giffmatch tillsammans med laget och även haft en härlig grillkväll med 
tävlingar och aktiviteter. 
 
/Ledarna 
 
P-09 
 
Essvik p09 har i år varit som mest 26 spelare. I skrivande stund är inte serierna klara ännu 
men Laget har deltagit i två serier samt haft ett nära samarbete med P08 och P10 som givit 
flera olika match och träningsmiljöer.  
 
Under våren deltog man i vårcupen och i somras väntade Gothia Cup i en vecka som laget 
samlat till i flera år.  Det blev ett minne för livet för grabbarna som fick möta lag från olika 



nationer samt en invigning på 50 000 personer och få tillbringa 12 timmar på Liseberg med 
sina lagkamrater.  
 
Hela laget har också varit med som unga ledare och hjälpt till i fotbollskolan.   
Så bra jobbat säger vi ledare, ni har verkligen utvecklats både som spelare och som tonåringar 
både på och utanför fotbollsplanen.  
Fortsätt så!  
 
//Tränarna Teodor och Johanna 
 
P-08 
 
Lag 08 har haft en lyckad säsong med hög träningsnärvaro och goda resultat i seriespel. 
Under våren mötte vi lokala lag i P15-serien och under hösten har vi deltagit i NaFu-serien 
där lag från Medelpad, Jämtland och Ångermanland deltagit. Det har varit kul och lärorikt att 
möta andra lag än vi normalt gör. Sommarens höjdpunkt var att åka till Gothia Cup. 
Spelmässigt hade vi kunnat önska lite mer av veckan, men den totala upplevelsen var 
fantastisk. Vi mötte lag från Sverige, Norge, USA och Malaysia och fick vara med om en 
spektakulär invigning. 
  
En framgångsfaktor för lag 08 är vår unga ledare Arvid Öhman. Hans engagemang och 
träningsupplägg gör att spelarna utvecklats massor under sommaren. Han bidrar även till 
den fina kamratskapen som finns i lag 08. 
  
Idag spelade vi vår sista seriematch för säsongen. Vi fortsätter att träna ute så länge det går 
för att sedan flytta oss inomhus för träning under vintern. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bilaga 1 till Årsmöteshandlingar Essviks AIF 2024-03-25  
 
Förslag val till styrelsen 
Omval  
Andreas Lundgren, ledamot 2 år  
Johan Forsberg, suppleant 1 år 
   
Nyval  
My Rombin, ledamot 2 år 
Martin Svensson, ledamot 2 år 
Marcus Sawert, ledamot 2 år  
Anou Persson, suppleant 1 år  
 
Förslag val till Valberedning  
Kalle Jakobsson (sammankallande)  
Johanna Fjäll Vedin  
Jimmie Staaf  
 
Förslag avgifter 2024 
 
Träningsavgifterna samt medlemsavgift föreslås inför 2024 vara oförändrade i enlighet med  
2023 med nivåer enligt nedan: 
 
Medlemsavgift enkel: 150kr  
 
Träningsavgifter  
Seniorlag 
Kollektiv träningsavgift för laget/truppen 25 000 kr 
 
Ungdomslag 
7 och 11-manna: 1600 kr  
5-manna 1000 kr  
Fotbollsskola 350 kr 
 
Samtliga spelare (från fotbollsskola till seniorlag) ska vara medlemmar för att delta i 
föreningens verksamhet 


